
Szydłowiec, dnia 19.10.2023 r. 

ZEiFO-VI.26.2.2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i sukcesywna 

w miarę potrzeb dostawa oleju opałowego lekkiego do ogrzewania Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. biskupa Jana Chrapka w Majdowie, Majdów 30, gmina Szydłowiec”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 19.10.2023 r. godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 

Termin 

płatności 

faktury VAT 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 

MARROM–ENERGIA Sp. z o.o. 

Dobrut 18C 

26-505 Orońsko 

207.200,00 zł. 30 dni 12 miesięcy 

2 

MER-TRANS MICHAŁ PAJDZIŃSKI 

Grabina 2 

26-640 Skaryszew 

204.800, 00 zł. 30 dni 12 miesięcy 

3 

TERM-OIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Ofiar Firleja 7 

26-600 Radom 

205.200,00 zł. 30 dni 12 miesięcy 

4 

PETROJET SP. Z O.O. 

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

206.800,00 zł. 30 dni 12 miesięcy 

5 

KONKRET SPÓŁKA Z O.O. 

ul. Mariańskiego 36 

26-600 Radom 

224.000,00 zł. 30 dni 12 miesięcy 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 234.543,12 PLN brutto. 

 


		2023-10-19T12:25:14+0200




